
БРОВАРСЬКА МІСЬКАРАДА БОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 07.06.2022 року № 262
м. Бровари

Про затвердження Положення про 
порядок відшкодування витрат, 
пов’язаних з проведенням 
цитологічного скринінгу раку 
шийки матки (рідинний ПАП- 
тест) та ВПЛ- тестування на 
наявність ДНК онкогенних типів 
вірусу серед жіночого населення 
Броварської міської 
територіальної громади 

На виконання пункту 5.27. розділу V Програми «З турботою про кожного» на 
2021-2023 роки, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 24.12.2020 року № 2108-89-07 (зі змінами), з метою здійснення 
відшкодування витрат, пов’язаних з проведенням регулярного цитологічного 
скринінгу раку шийки матки (рідинний ПАП-тест) та ВПЛ-тестування на 
наявність ДНК онкогенних типів вірусу за кошти місцевого бюджету серед 
жіночого населення Броварської міської територіальної громади, керуючись 
статтями 40, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

         1.Затвердити Положення про порядок відшкодування витрат, пов’язаних з 
проведенням цитологічного скринінгу раку шийки матки (рідинного ПАП- 
тесту) та ВПЛ-тестування на наявність ДНК онкогенних типів вірусу серед 
жіночого населення Броварської міської територіальної громади, (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО


